
 

 
 

 

Telefonische Auskunft 
0341 26696622 oder 
0391 55757975 
 

 

 
S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2) S (S 2)

37270 37272 37274 37276 37278 37280 37202 37208 37210 37212

TGL TGL

08.02. - 

12.02.,

15.02. - 

19.02.

08.02. - 

11.02.,

15.02. - 

19.02.

08.02. - 

12.02.,

15.02. - 

19.02.

08.02. - 

11.02.,

15.02. - 

19.02.

08/09.02. - 

11/12.02.,

15/16.02. - 

19/20.02.

09.02. - 

13.02.,

16.02. - 

20.02. Mo-Fr TGL

Bahnhof EV-Haltestelle

Leipzig-Connewitz S-Bhf. Connewitz, Karl-Jungbluth-Str. ab 20:10 20:40 05:10 05:40

Leipzig MDR S-Bahnhof MDR (Bus), Bussteig B ab 20:13 20:43 05:13 05:43

Leipzig Bayerischer Bahnhof Bus-Hst. Bayerischer Bahnhof, N8 ab 20:15 20:45 05:15 05:45

Leipzig Wilhelm-Leuschner-Platz Bus-Hst. Roßplatz, Li. 412 ab 20:17 20:47 05:17 05:47

Leipzig Markt - ab 20:19 20:49 │ │ │ │ │ │ 05:19 05:49

Leipzig Hbf (tief) Ostseite, Ausgang Osthalle, Bussteig T an 20:20 20:50 05:20 05:50

Leipzig Hbf (tief) Ostseite, Ausgang Osthalle, Bussteig S ab 20:22 20:52 05:22 05:52

Laipzig Hbf ab │ │ 21:22 21:52 22:22 23:22 00:20 04:37 │ │

Leipzig Nord Bus-Hst. Mockauer/Volbedingstr. ab 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26 00:24 04:41 05:26 05:56

Leipzig Essener Straße S-Bahnhof Essener Str ab 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 00:27 04:44 05:29 05:59

Leipzig Messe Bus-Hst. S-Bf Messe, Li. 86 ab 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:30 04:47 05:32 06:02

Rackwitz (b Leipzig) Bus-Hst. Bahnhof ab 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 00:34 04:51 05:36 06:06

Zschortau Bus-Hst. Schule ab 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 00:37 04:54 05:39 06:09

Delitzsch unt Bf Busbahnhof, Bussteig 1 an 20:43 21:13 21:43 22:13 22:46 23:43 00:41 04:58 05:43 06:13

Delitzsch unt Bf Busbahnhof, Bussteig 1 ab 21:14 21:44 22:14 22:47 23:44 00:42 04:59 05:44 06:14

Petersroda Bus-Hst. im Ort ab 21:18 21:48 22:18 22:51 23:48 00:46 05:03 │ 06:19

Bitterfeld Busbahnhof, Bussteig 1 an 21:22 21:52 22:22 22:55 23:52 00:50 05:07 05:50 06:22

Bitterfeld ab 21:27 21:53 22:23 22:56 23:53 05:23 05:52 06:23

Muldenstein ab 22:03 00:03 05:57

Burgkemnitz ab 22:07 00:07 06:06

Gräfenhainichen ab 22:12 00:12 06:11

Radis ab 22:16 00:16 06:15

Bergwitz ab 22:20 00:20 06:20

Pratau ab 22:25 00:25 06:24

Lutherstadt Wittenberg Hbf an 22:28 00:28 06:27
Magdeburg 

Hbf Dessau Hbf

Magdeburg 

Hbf Dessau Hbf Dessau HbfNach:

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Von:

 


